
  
 

    
 

      
     329/2021

MMHK/060374/OM1/Stř-01390

Statutární město Hradec Králové, IČO: 00268810, DIČ: CZ00268810
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
zastoupené na základě vnitřních předpisů Ing. Milanem Brokešem, vedoucím odboru správy 
majetku města, magistrátu města
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, účet č. 1222- 
426511/0100, VS 0500000425 
(dále jen „město")

a

Klicperovo divadlo o.p.s., IČO: 27504689
se sídlem Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové 
zastoupená Ing. Evou Mikulkovou, ředitelkou
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Krajský soudem v Hradci 
Králové, oddíl O, vložka 142 
(dále jen „vypůjčitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 1
ke smlouvě o výpůjčce č. 2021/0137

A)
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 18.02.2021 Smlouvu o výpůjčce č. 2021/0137 (dále jen 
„smlouva o výpůjčce"). Předmětem smlouvy je výpůjčka části pozemku pp. č. 1432 (druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace) o výměře 686 m2, v k. ú. 
Hradec Králové, k účelu pořádání kulturních akcí.

Dne 14. 03. 2022 podal vypůjčitel městu žádost, jejímž předmětem je požadavek zúžení 
předmětu výpůjčky o část pozemku pp. č. 1432, na kterém má být umístěna a provozována 
předzahrádka Divadelního klubu. Důvodem požadavku je skutečnost, že vypůjčitel Divadelní 
klub neprovozuje ani nepronajímá.

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o 
výpůjčce:

Z předmětu výpůjčky, který je vymezen odst. 1.2. smlouvy o výpůjčce, se vyjímá část 
pozemku pp. č. 1432 o velikosti 18 m2 Idle mapového zákresu, který je přílohou této 
smlouvyl, na kterém bude umístěna a provozována předzahrádka Divadelního klubu.

B)
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti 
v původním znění.

1/3



2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž nájemce 
obdrží 1 vyhotovení a 1 vyhotovení je určeno pro pronajímatele.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním 
a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Hradec Králové usnesením 
č. RM/2022/575 ze dne 10.05.2022.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním 
a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

6. Je-li, nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany 
se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného.

7. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.
8. Nájemce prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku.

V Hradci Králové dne:. 24. 06. 2022 V Hradci Králové dne: /1') • £ .

  
 

    
    

     

    

správy majetku města

2/3



Příloha

3/3

Příloha

3/3



  
 

    
  
   

     


